
UCHWAŁA  Nr XXXV/217/2017 

RADY  MIEJSKIEJ  w  Stąporkowie 

z dnia 26 maja 2017 roku 

 
w  sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny zabudowanej nieruchomości 

położonej w Czarnej. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada  Miejska  

uchwala, co następuje :  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej  

w formie darowizny  prawa własności zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działki  

nr 565/2 i nr 568 o łącznej pow. 0,1400 ha położonej w Czarnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                               

 

                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                Jacek Kołodziej 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 

 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie wyrażenia zgody  

na przyjęcie darowizny  zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Czarna. 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Czarnej w dniu 28 marca 2017 r. złożyła  

do tut. Urzędu wniosek w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Stąporków  

w formie darowizny zabudowanej nieruchomości położonej w Czarnej oznaczonej numerami 

działek: 565/2, 568. Przekazanie nieruchomości związane jest z planowaną  

na niej przez gminę inwestycją. 

OSP w Czarnej jest właścicielem przedmiotowej nieruchomości, którą nabyła w drodze 

zasiedzenia na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Końskich z dnia 29 kwietnia 

1986r. Sygn. akt  I Ns 159/86. 

 W związku z powyższym oraz tym, że do właściwości rady należy podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu,  

w tym dotyczących nabywania nieruchomości wystąpiono do rady o wyrażenie zgody  

na przyjęcie darowizny. 

 
 


